
関係者 各位 

令和 7 年９月吉日 

社会福祉法人奉優会 優っくり事業本部 

優っくり小規模多機能介護新宿西落合 

優っくりグループホーム新宿西落合 

 統括課長 神吉 大輔 

 

 管理者変更について  

 

時下ますますご清栄のこととお悦び申し上げます。平素より当事業所をご利用いた

だき、誠にありがとうございます。 

以下の通り、管理者変更についてのお知らせがございます。 

 

優っくりグループホーム新宿西落合 

 神吉大輔  →  ＜9/1～＞ 小谷望夢
こ た に の ぞ む

 

 

優っくり小規模多機能介護新宿西落合 

 神吉大輔  →  ＜9/1～＞ 藤川
ふじかわ

 淳
あつし

 

 

 

10 月の運営推進会議においても、改めてご説明させていただきたいと存じます。 

関係者の皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


